
Uchwała Nr 1)1)2006 

Rady Gminy Zlavvieś  Wielka 
z dnia 27 listopada 2006 roku 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie  art.  19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,z 2004r. 
Nr102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Stwierdza się  wybór w glosowaniu tajnym bezwzględną  większością  głosów radnego 
pana Zbigniewa Drewnowskiego na przewodniczącego Rady Gminy Zlawieś  
Wielka. 

§ 2. Integralną  częścią  niniejszej uchwały jest protokół  komisji skrutacyjnej z tajnego 
glosowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  
w urzędzie gminy i w sołectwach. 

Przewodni 

Zbi iiÓ revvnowski 



1.432ićk,  
,,epe 

Poec-i 

1.  

2.  

3 

Protokó ł  

Komisji Skrutacyjnej z tajnego glosowania w sprawie wyboru przewodniczącego Rady 
Gminy nawieś  Wielka spisany na I sesji Rady Gminy Zlawieś  Wielka w dniu 27 listopada 
2006 roku 

Komisja Skrutacyjna powołana przez Radę  Gminy w składzie:: 

1.  

2. ZC ttek  yoce? er),- /ct  
3 070-ef  Na_  Sea • ( 6.2-cg  

 

— przewodniczący 

— członek 

— członek 

 

W wyniku przeprowadzonego tajnego glosowania komisja stwierdza, co następuje:: 

na stan 15 radnych obecnych na sesji jest 5—  radnych, 
głosów oddało ,Ą§-- radnych, 
głosów nieważnych oddało .0 radnych, 
minkmalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru przewodniczącego wynosi 

Kandydaci na przewodniczącego Rady Gminy Zlawieś  Wielka otrzymali: 

1  ZS( ,'"-- Afe-GJ7464.-0-e ' S?   głosów 

2 Mary ok wil-ce L aceige. k 5  głosów 

3   głosów 

Komisja Skrutacyjna w w)w składzie stwierdzą, że kandydat, 
radny)a .....  gzo uzyskał  wymaganą  liczbę  głosów i został/a 
wybrany/a na przewodniczącego Rady Gminy Zlawieś  Wielka. 

Podpisy członków komisji: 


	Page 1
	Page 2

